

IV Memoriał Strzelecki im. Wojtka Struzika odbędzie się w Limanowej

4 kwietnia 2024 r.

20 kwietnia 2024 r. w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Limanowej (ul. Marii Konopnickiej 4), na strzelnicy sportowej pod salą gimnastyczną odbędzie się po raz czwarty Memoriał Strzelecki upamiętniający wkład pracy Śp. Wojciecha Struzika w popularyzowanie strzelectwa sportowego na Ziemi Limanowskiej. Zawody mają na celu krzewienie wśród dzieci, młodzieży, jak i dorosłych strzelectwa sportowego, zdrowej rywalizacji, aktywnego spędzania wolnego czasu oraz rozwoju osobistego, sprawdzenia się, czy też poznania nowego hobby.

Zawody odbędą się pod Honorowym Patronatem Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta Limanowa.

Wydarzenie rozpocznie się o godz.11:00 od startu najmłodszych zawodników. Konkurencja w tej kategorii zakończy się około godz. 13:30 kiedy to dzieciom zostaną rozdane nagrody.

Następnie od około godz.13:30 strzelać będzie młodzież – zakończenie tej konkurencji i rozdanie nagród planowane jest około godz. 14:30.

Na koniec około godz. 14:35 rozpoczną się sportowe zmagania w kategorii dorosłych. Godzina zakończenia tej kategorii nie jest zaplanowana – zależy ona od ilości uczestników. Tutaj również na podsumowanie odbędzie się rozdanie nagród.

Zawody są otwarte dla wszystkich.

Wstęp Wolny – zgłoszenia w dniu zawodów.

Strzelnica pneumatyczna LOK – ul. M. Konopnickiej 4 (ZSP nr 1)

Link do wydarzenia na Facebooku:

<https://www.facebook.com/share/ZZT08CJHvMyMPQE0/>

Facebook Memoriał Wojtka Struzika:

<https://www.facebook.com/profile.php?id=61550224477280>

Wszystkie linki związane z zawodami znajdują się w jednym miejscu:

<https://heylink.me/memorialwojtkastruzika/>

Organizatorzy zapraszają do obserwowania profili, jak również na stronę Zrzutki.pl:

https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink.me

Instagram: [strzelmemorialwojtka](#)



20 KWIETNIA 2024
START 11:00

IV MEMORIAŁ STRZELECKI IM. WOJTKA STRUZIKA

📍 UL. M. KOROPNICKIEJ 4 (ZSP NR 1)
- STRZELNICA SPORTOWA POD SALĄ GIMNASTYCZNĄ



Memoriał Wojtko Struzika



strzelniememorialwojtko

